בית המשפט קמא הסיק, בהקשר זה, כי קיימת חזקת מסוכנות סטטוטורית בהתאם לאמור בסעיף 21(א)(1)(ג)(2) וסעיף 35(ב) לחוק המעצרים. ואולם, סעיף 35(ב) לחוק המעצרים מגדיר "חשוד בעבירת ביטחון" כדלקמן:

35. (ב) בחוק זה, "חשוד בעבירת בטחון" – מי שחשוד בעבירה לפי אחד מאלה:

(1) סימן ב' או סימן ד' בפרק ז' לחוק העונשין, התשל"ז-1977, וכן סעיפים 143, 144, 146 ו-147 לחוק האמור;

סעיף זה אינו כולל את סעיף עבירת ההסתה לאלימות המיוחסת לעורר, שמעוגנת בסעיף 144ד2 לחוק העונשין ומנויה תחת סימן א'1, ושהיא שונה בתכלית מהעבירות בנשק לפי סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 אשר מקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית לפי חוק. משכך, ברור כי טעה בית המשפט קמא משהתייחס את העבירה לפי סעיף 144ד2 המיוחסת לעורר כאל עבירה הנופלת במסגרת סעיף 144 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

37. למעלה מזאת, סעיף 24 לחוק המאבק בטרור הוחרג במפורש מרשימת הסעיפים המופיעים בהגדרת "עבירת טרור חמורה" בהתאם לחוק המאבק בטרור. משכך, אין בעבירות אלה כדי להיכלל בגדרי עבירות ביטחון המקימות חזקת מסוכנות סטטוטורית בהתאם לאמור בסעיף 21(א)(1)(ג)(2) וסעיף 35(ב) לחוק המעצרים.

סבורני כי אופי הביטויים המתוארים בכתב האישום, ובהם ביטויים מבזים ואכזריים ביותר, שחלקם מהווים הטרדה מינית וחלקם פגיעה בפרטיות, נושא חומרה יוצאת דופן ... לכך יש להוסיף, כי בגין חלק מהביטויים מיוחסת לעורר גם הפרה של האיסור על פרסומים

מזיקים של קטינים (לפי סעיף 24 לחוק הנוער (טיפול והשגחה),
התש"ך-1960). מאפיינים **ייחודיים** אלה של הביטויים נושא כתב
האישום, לצד היקפם הרחב והנפגעים הרבים מהם, מביאים
למסקנה כי המקרה דנא מתאפיין באותן **נסיבות יוצאות דופן**
המצדיקות קביעה כי קיימת עילת מעצר בדמות מסוכנות.
(ההדגשות הוספו – ר.א.)

41.